Fenster aus Kunststoff
Kippflügel-Fenster Typ AN/B
• Mit stabilem Vollrahmen aus Spezialkunststoff, unempfindlich gegen Säuren und Ammoniak
• Fenster 1-flügelig zum kippen und arretierbar mit dreistufigen Scheren
• Kippflügel in Isolierverglasung (4/6/4 mm, U-Wert 3.3 W/m²K)
• Farbe braun und weiss ab Lager (Spezialmasse auf Anfrage)
Masse = Rahmenaussenmasse
Höhe Breite  80 cm 100 cm 120 cm

70
A B C
15
70
Preise auf Anfrage
59BAUTEILE FENSTER UND LICHTPLATTEN
Ba
ut
ei
le
anderhalden ag | Kägiswil | 041 660 85 85 | www.anderhalden.ch
Preise in CHF exkl. MwSt. / Änderungen vorbehalten / Stand 2023
Fenster aus Kunststoff
Fensterbänke Aluminium
Artikel-Nr. Artikel Preis
FEFB100 Fensterbank Aluminium inkl. seitlicher Stehborden, Tiefe bis 10 cm 43.00/m¹
FEFB150 Fensterbank Aluminium inkl. seitlicher Stehborden, Tiefe bis 11 – 15 cm 48.00/m¹
FEFB200 Fensterbank Aluminium inkl. seitlicher Stehborden, Tiefe bis 16 – 20 cm 54.00/m¹
FEFB250 Fensterbank Aluminium inkl. seitlicher Stehborden, Tiefe bis 21 – 25 cm 59.00/m¹
FEFB300 Fensterbank Aluminium inkl. seitlicher Stehborden, Tiefe bis 26 – 30 cm 65.00/m¹
FEFB010 Fensterbank Aluminium ohne seitlicher Stehborden, Tiefe bis 10 cm 33.00/m¹
FEFB015 Fensterbank Aluminium ohne seitlicher Stehborden, Tiefe bis 11 – 15 cm 38.00/m¹
FEFB020 Fensterbank Aluminium ohne seitlicher Stehborden, Tiefe bis 16 – 20 cm 44.00/m¹
FEFB025 Fensterbank Aluminium ohne seitlicher Stehborden, Tiefe bis 21 – 25 cm 49.00/m¹
FEFB030 Fensterbank Aluminium ohne seitlicher Stehborden, Tiefe bis 26 – 30 cm 55.00/m¹
FEAZAF0 Fensterbänke anbauen 15.00/St.
Zubehör
Artikel-Nr. Artikel Preis St.
DIMM771 Montageschaum Gyso-Pistolet 365, Dose 750 ml 14.90/St.